
Protokół Nr XXVI/13 
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Imielnie 

z dnia 30 października 2013 roku 
 
Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w godz. od 9 – tej  

do 10 -tej. 

W posiedzeniu biorą udział radni Rady Gminy wg list obecności stanowiących 

załączniki  Nr 1, do niniejszego protokołu. 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk. 

 

Porządek posiedzenia : 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum, 

2. Przyjęcie protokołu Nr XXV/13, 

3. Przyjęcie porządku obrad, 

4. Interpelacje i zapytania radnych,  

5. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi Gminy 

Imielno za rok 2012, 

6. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu 

Rady Gminy w Imielnie za rok 2012, 

7.  Podjęcie uchwał: 

-  w sprawie zmian w budżecie Gminy oraz zmieniająca budżet Gminy    

         Imielno na 2013 rok Nr XXVI.160.2013,  

-  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na  

        lata 2013 -2019  Nr XXVI.161.2013, 

-  w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego 

        Nr XXVI.162.2013, 

- w prawie zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządowymi 

Powiatu Jędrzejowskiego w sprawie wspólnego przygotowania i 

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup i 



świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Powiatowej Grupy 

Zakupowej Energii Elektrycznej Nr XXVI.163.2013, 

8. Dyskusja 

9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych, 

10. Sprawy różne, 

11. Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.p.1. Otwarcia sesji, powitania zebranych oraz stwierdzenia, że liczba 

obecnych radnych jest wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał 

dokonał Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk. 

Na podstawie listy obecności w sesji bierze udział 14 –tu radnych. 

 
Ad.p.2. Protokół Nr XXIV/13 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu                 

i po przegłosowaniu jednogłośnie przyjęty. 

„Za” przyjęciem protokołu głosowało 14 –tu radnych. 

 

Ad.p.3. Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk przedstawił porządek 

obrad sesji. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do przedstawionego porządku obrad. 

„Za” przyjęciem  porządku obrad głosowało jednogłośnie 14 –tu radnych. 

 

Ad.p.4. W punkcie tym głos zabrał Radny Michał Krążek, pytając kiedy firma 

wykonująca przydomowe oczyszczalnie ścieków przystąpi do kolejnego etapu 

montażu. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że z powodu małej ilości wpłat, firma miała przerwę, 

jednak w miesiącu listopadzie wznowi prace montażowe. Ponadto w miejsce 

osób, które dotychczas zrezygnowały z założenia przydomowej oczyszczalni 

ścieków prowadzi się listę osób dodatkowych, które wyraziły chęć podłączenia 

się do przydomowej oczyszczalni. Osoby wyrażające chęć podłączenia z listy 



dodatkowej będą zobowiązane do ponoszenia opłat dokumentacji (projektu) dla 

wykonawcy w kwocie 180,00 zł. 

Nikt z zebranych nie zabrała głosu w poruszonym temacie. 

Radny Michał Krążek zwrócił się z prośbą o wycięcie krzaków, przy drodze 

dojazdowej do pól w Rajchotce. 

Wójt Gminy poinformował, że z pomocą pracowników interwencyjnych, 

zostaną usunięte odrosty krzewów wchodzących w światło drogi. 

Radny Zdzisław Zygan prosił o  kamień, aby mógł nim dysponować według 

potrzeb wsi. 

Wójt Gminy poinformował, że w roku bieżącym środki finansowe przeznaczone 

na zakup kamienia do remontów dróg zostały wyczerpane.  

Następnie Wójt Gminy poinformował, że Starostwo Powiatowe zamierza w 

2013 roku przeprowadzić przebudowę drogi powiatowej przez wieś w 

miejscowości Helenówka ok. 900 metrów, szacunkowy koszt to ok. 240 tyś. zł. 

W związku z powyższym Zarząd Powiatu zwrócił się z prośbą do tutejszego 

Urzędu o wsparcie finansowe realizacji zamierzonego przedsięwzięcia w kwocie 

20 tyś. zł. Następnie Wójt Gminy poinformował również, że w myśl zapisów 

ustawy o zamówieniach publicznych Gmina jest zobowiązana przeprowadzić 

przetarg na zakup energii elektrycznej. Tworząc grupę zakupową i przystępując 

do niej jako Gmina, liczymy na to, że cena zakupu energii dla takiej grupy 

będzie niższa, niż indywidualnie dla Gminy. 

 
Ad.p.5.  Informację Wójta Gminy o przeprowadzonej analizie oświadczeń 

majątkowych pracowników Urzędu Gminy i Kierowników Jednostek 

Organizacyjnych Gminy Imielno za 2012 rok, omówił Wójt Gminy Zygmunt 

Brzeziński, który poinformował, że nieprawidłowości w analizowanych 

oświadczeniach majątkowych nie stwierdzono. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu na temat przedstawionej informacji. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 



„Za” przyjęciem informacji głosowało jednogłośnie 14 –tu radnych. 

Informacja Wójta Gminy o przeprowadzonej analizie oświadczeń majątkowych 

pracowników Urzędu Gminy i Kierowników Jednostek Organizacyjnych Gminy 

Imielno za 2012 rok, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.p.6. Informację Przewodniczącego Rady Gminy o przeprowadzonej analizie 

oświadczeń majątkowych radnych Gminy Imielno za 2012 rok – przedstawił 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk. 

Nikt z radnych nie zabrał głosu na temat przedstawionej informacji. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” przyjęciem informacji głosowało jednogłośnie 14 –tu radnych. 

Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o przeprowadzonej analizie 

oświadczeń majątkowych  radnych Gminy Imielno za 2012 rok, stanowi 

załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.p.7. Przystąpiono do podejmowania uchwał: 

 

-  w sprawie zmian w budżecie Gminy oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno 

na 2013 rok, z treścią uchwały Nr XXVI.160.2013, zapoznała Skarbnik Gminy 

– Halina Faryna wyjaśniając, że zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy działami, 

i w tych przesunięciach mieści się również kwota 20 tyś. zł na drogę ujętą w 

załączniku Nr 1 „Zadania inwestycyjne roczne w 2013r.”. 

Następnie zapoznała zebranych z treścią uchwały Nr 114/2013 Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie uchwały Nr 

XXIV/151/13 Rady Gminy w Imielnie, która została zakwestionowana, gdzie 

postanawia uznać, że Rada Gminy w Imielnie doprowadziła do zgodności z 

prawem uchwałę Nr XXIII/151/13 z dnia 1 sierpnia 2013 roku w sprawie zmian 

w budżecie Gminy oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno na 2013 rok w 



zakresie określonym w uchwale Nr 110/2013 Kolegium RIO w Kielcach z dnia 

28 sierpnia 2013 roku i wszczęte postępowanie umorzyć. 

 Uchwała Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach stanowi 

załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr  XXVI.160.13 w sprawie zmian w budżecie Gminy 

Imielno oraz zmieniająca budżet Gminy Imielno na 2013 rok głosowało 

jednogłośnie 14- tu radnych,  

-  w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 

2013 -2019 z treścią uchwały Nr XXVI.161.2013 zapoznała Skarbnik Gminy.  

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr  XXVI.161.13 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2013-2019 głosowało jednogłośnie 

14- tu radnych,  

-  w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejowskiego z treścią uchwały  

Nr XXVI.162.2013  zapoznał Wójt Gminy – Zygmunt Brzeziński. 

Nikt z zebranych nie zgłosił uwag do w/w uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr  XXVI.162.13 w sprawie pomocy finansowej dla 

Powiatu Jędrzejowskiego głosowało jednogłośnie 14- tu radnych,  

- w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy jednostkami samorządowymi 

Powiatu Jędrzejowskiego w sprawie wspólnego przygotowania i 

przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych na zakup i 

świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej w ramach Powiatowej Grupy 

Zakupowej Energii Elektrycznej z treścią uchwały Nr XXVI.163.2013 zapoznał 

Przewodniczący Rady Stanisław Kukuryk. 

Radny Bogumił Szczepański prosił o zapoznanie z treścią załącznika Nr 1 do 

omawianej uchwały. 



Pan Sławomir Chrzanowski zapoznał obecnych z treścią załącznika.  

Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk zaproponował głosowanie. 

„Za” podjęciem uchwały Nr  XXVI.163.2013 w sprawie zawarcia porozumienia 

pomiędzy jednostkami samorządowymi Powiatu Jędrzejowskiego w sprawie 

wspólnego przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych na zakup i świadczenie usług dystrybucji energii 

elektrycznej w ramach Powiatowej Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej 

głosowało jednogłośnie 14- tu radnych,  

 
 Ad.p.8.  W dyskusji nikt z zebranych nie zabrał głosu. 

Ad.p.9. W punkcie tym nikt nie zabrał głosu 

Ad.p.10. W punkcie tym głos zabrała Radna Elżbieta Błaszkiewicz, która 

prosiła o zamontowanie lampy oświetlenia ulicznego na Wygodzie od Pana 

Fiuka w stronę Pana Kałki. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że w bieżącym roku nie ma możliwości wykonania 

oświetlenia. 

 Na zakończenie Wójt Gminy zaprosił wszystkich na Święto Niepodległości w 

dniu 11 listopada w miejscowości Mierzwin. 

 

Ad.p.11. Przewodniczący Rady Gminy Stanisław Kukuryk uznał porządek za 

wyczerpany, dziękując za udział zakończył obrady. 

 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Gminy 

Katarzyna Banach 

                Stanisław Kukuryk 

 

 

 
 


